Solvit.

Johannes filius dicti Johannis Otten soen et Goeswinus filius quondam Goeswini Heijnen soen maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Johannis super dicta pecia terre et jure ad opus dicte Mette hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 376r 06 vr 23-07-1406.

Voornoemde Yudocus zvw Theodericus Splijtaf ev Aleijdis dwv Johannes Otten soen droeg over aan voornoemde Metta wv Petrus van der Hamsvoert een b-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Aven Stuc, in Dinther, beiderzijds tussen Johannes Otten soen, welke pacht aan voornoemde Johannes Otten soen was overgedragen door Johannes van der Hautart.

Solvit.

Dictus Yudocus ut supra hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre dicta Aven Stuc sita in parrochia de Dijnther inter hereditatem Johannis Otten soen ex utroque latere adiacentem supportatam dicto Johanni Otten soen a Johanne van der Hautart prout in litteris hereditarie supportavit dicte Mette cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 376r 07 vr 23-07-1406.

Voornoemde Johannes zv voornoemde Johannes Otten soen en Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen ev Mechtildis dwv voornoemde Johannes deden tbv voornoemde Metta afstand van voornoemde pacht.

Solvit.

Dicti Johannes et Goeswinus ut supra super dicta paccione et jure ad opus dicte Mette hereditarie renunciaverunt promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 376r 08 vr 23-07-1406.

Theodericus Goetscalcs, zijn zoon Godescalcus en Johannes van der Steghen beloofden aan Rutgerus zvw Rutgherus Moelners soen van Sonne 300 gulden en 5 lichte schilden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

-

Theodericus Goetscalcs et Godescalcus eius (dg: frater) filius et Johannes van der Steghen promiserunt indivisi super omnia Rutgero filio quondam Rutgheri Moelners soen de (dg: Sonne) Sonne CCC gulden et quinque licht scilde scilicet IX boddreger vel X Vlemse placken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Egidius datum supra.

BP 1184 f 376r 09 vr 23-07-1406.

Theodericus Colen soen van Marenheze beloofde aan Willelmus Moelner 75 nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Theodericus Colen soen van Marenheze promisit super omnia Willelmo Moelner LXXV nu #gulden# scilicet IX boddreger pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Gheel datum in crastino Magdalene.

BP 1184 f 376r 10 vr 23-07-1406.

Otto Loef van Deijl en Goeswinus van Deijl beloofden aan Thomas van Mameren 44 nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Otto Loef van Deijl et Goeswinus van Deijl promiserunt indivisi super omnia Thome de Mameren XLIIIII nobel scilicet XXXVI boddreger pro quolibet nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 376r 11 vr 23-07-1406.

Rutgherus zvw Johannes van der Heijden verkocht aan Johannes van Hees zvw Johannes van Hees een n-erfpacht van 6 oude Franse schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin van voornoemde verkoper, in Maren, tussen Hubertus van Ghemert enerzijds en Walterus zvw Walterus Marien soen anderzijds. De brief overhandigen aan de verkoper.

-

Rutgherus filius quondam Johannis van der Heijden hereditarie vendidit Johanni de Hees filio quondam Johannis de Hees hereditarium censum sex auder scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area et orto cum suis attinentiis (dg: et) dicti venditoris sitis in parrochia de Maren inter hereditatem Huberti de Ghemert ex uno et hereditatem Walteri filii quondam Walteri Marien soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes. Tradatur venditori.

BP 1184 f 376r 12 vr 23-07-1406.

Henricus Mijldeman zv Johannes Mijldeman droeg over aan Nijcholaus zv Henricus van den Rullen de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen erfgoed eertijds van Godefridus Sceijnckel enerzijds en erfgoed van Johannes van Uden anderzijds, te weten de helft naast erfgoed van Johannes van Uden, welke helft aan voornoemde Henricus was overgedragen door Johannes zvw Ghibo van Best.

Henricus Mijldeman filius (dg: quondam) Johannis Mijldeman medietatem domus et aree site in Busco in vico dicto Buerde inter hereditatem (dg: dicti) dudum Godefridi Sceijnckel et hereditatem Johannis de Uden videlicet illam medietatem que sita est contigue juxta hereditatem dicti Johannis de Uden supportatam dicto Henrico a Johanne filio quondam Ghibonis de Best prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Thom) Nijcholao filio (dg: q) Henrici van den Rullen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Jorden et Gheel datum supra.

BP 1184 f 376r 13 vr 23-07-1406.

Henricus Mijldeman droeg over aan voornoemde Nijcholaus zv Henricus van den Rullen 1/3 deel van een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen erfgoed eertijds van Godefridus Sceijnckel enerzijds en erfgoed van Johannes van Uden, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed van Johannes van Uden, welk 1/3 deel aan voornoemde Henricus was overgedragen door Johannes Becker zvw Johannes die Heirde.

Henricus Mijldeman terciam partem hereditarii census trium librarum monete (dg: quem Johannes de Steenbergem pro) solvendi hereditarie nativitatibus Domini de et ex medietate domus et aree site in Busco in vico dicto Buerde inter hereditatem dudum Godefridi Sceijnckel et inter hereditatem Johannis de Uden scilicet ex illa medietate que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Johannis de Uden supportatam dicto Henrico a Johanne Becker filio quondam Johannis die Heirde prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nijcholao cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

1184 f.376v.

in crastino Magdalene: vrijdag 23-07-1406.

in vigilia Jacobi: zaterdag 24-07-1406.

BP 1184 f 376v 01 vr 23-07-1406.

Nijcholaus zv Henricus van den Rullen en zijn vader Henricus beloofden aan Henricus Mijldeman, dat zij zullen lossen 40 schelling n-erfcijns uit een b-erfcijns van 3 pond geld, welke cijns van 3 pond Johannes van Steenbergem timmerman beloofd had met Kerstmis te betalen aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van eertijds Godefridus Sceijnckel enerzijds en erfgoed van Johannes van Uden anderzijds, te weten de helft naast erfgoed van Johannes van Uden, welke cijns voornoemde Henricus beloofd had aan voornoemde Johannes Becker binnen een zekere termijn te lossen.

Nijcholaus filius Henrici van den Rullen #et Henricus eius pater# promisit' super omnia Henrico Mijldeman quod ipse' XL solidos hereditarii census de hereditario censu trium librarum monete quem censum Johannes de Steenbergem carpenta[r]is' promiserat se soluturum Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde hereditarie nativitatibus Domini ex medietate domus et aree site in Busco in vico dicto Buerde inter hereditatem dudum Godefridi Sceijnckel et inter hereditatem Johannis de Uden scilicet ex illa medietate que sita est juxta hereditatem dicti Johannis de Uden quem censum dictus Henricus promiserat dicto Johanni Becker infra terminum certum quitare erga eundem Johannem Becker sub certis modo et forma inter ipsos actis et inventis ut dicebant taliter quitabit' et ita (dg: tepescinere cito) quitare tenebitur juxta conventionem inter ipsos Henricum et jamdictum Johannem habitam quod dicto Henrico Mijldeman dampna exinde non eveniant. Testes Jorden et Egidius datum in crastino Magdalene.